43191510 Radios de dos vías 173,955.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 173,955.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.3.03 Alquiler de equipo de comunicación 173,955.60

Total 173,955.60

El monto de : **Ciento setenta y tres  mil novecientos cincuenta y cinco con 60/100 (173,955.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729523264113LFJmn